
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  35/2018 - PR

36/2018

34/2018

06/04/2018

13/04/2018

Folha:  1/1

Item

1 24,000

Quantidade

UNI

Unid

PNEU BORRACHUDO 1000 R 20 TRAÇÃO COM NO 

Especificação

________

Marca

1.765,0000

Preço Unit. Máximo

42.360,0000

Total Preço Máximo

MÍNIMO 20MM (17661)

2 8,000 UNI PNEU MISTO 1000 R 20 COM NO MÍNIMO 16MM ________ 1.700,0000 13.600,0000

(17662)

3 8,000 UNI PNEU 1400 X 24 16 LONAS (17663) ________ 3.750,0000 30.000,0000

4 4,000 UNI PNEU 12.5/80 X 18 DIANTEIRA PARA ________ 1.685,0000 6.740,0000

RETROESCAVADEIRA (17664)

5 4,000 UNI PNEU 215/75 R 17.5 MISTO CIDADE/CAMPO ________ 1.075,0000 4.300,0000

(17665)

6 4,000 PC PNEU 215/75 R 17.5 LISO (11839) ________ 930,0000 3.720,0000

7 4,000 UNI PNEU 185 R14 - REFORÇADO PRA KOMBI ________ 499,0000 1.996,0000

(17666)

8 8,000 UNI PNEU 175- 70 R14 LISO (17667) ________ 395,0000 3.160,0000

9 16,000 UNI PNEU 205 75 R16 REFORÇADO PARA VAN ________ 745,0000 11.920,0000

(17668)

10 16,000 UNI PNEU 215/75 R 17.5 - MISTO CIDADE/CAMPO ________ 1.075,0000 17.200,0000

(17669)

11 4,000 UNI PNEU 1000 R20 MISTO COM NO MÍNIMO 16MM ________ 1.700,0000 6.800,0000

(17670)

12 8,000 UNI PNEU 225/65 R16 REFORÇADO PARA VAN ________ 910,0000 7.280,0000

(17672)

13 8,000 UNI PNEU 215/75 R16 REFORÇADO PARA VAN ________ 844,0000 6.752,0000

(17673)

14 8,000 UNI PNEU 205/70 R15 REFORÇADO DOBLO MISTO ________ 600,0000 4.800,0000

(17674)

15 8,000 UNI PNEU 175/70 R14 LISO (17675) ________ 395,0000 3.160,0000

16 24,000 UNI PNEU 165/70 R13 LISO (17676) ________ 237,0000 5.688,0000

17 4,000 UNI PNEU 195/55 R16 LISO (17677) ________ 492,0000 1.968,0000

18 8,000 UNI PNEU 175/70 R14 REFORÇADO MISTO CIDADE/ ________ 500,0000 4.000,0000

CAMPO (17678)

19 4,000 UNI PNEU 18.4-30 PARA TRATOR, 12 LONAS, ________ 3.355,0000 13.420,0000

INDICE DE CARGA 2900KG, GARANTIA DE 5 

ANOS CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO 

(16080)

20 8,000 UNI PNEU 275/80R 22,5 BORRACHUDO MÍNIMO 20 ________ 1.860,0000 14.880,0000

MM PARA USO ESTRADA DE CHÃO (17708)

21 8,000 UNI PNEU 275/80R 22,5 MISTO COM NO MÍNIMO 16 ________ 1.855,0000 14.840,0000

MM CIDADE/CAMPO (17709)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 218.584,0000


